

# MITCHELL'S®

## ELECTION OF DIRECTORS Mitchell's Fruit Farms Ltd.

Members are hereby notified that pursuant to Section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984, the following persons have filed with the company the notices of their intention to offer themselves for election as Directors at Extraordinary General Meeting of the company to be held on April 30, 2015.

1. Syed Mohammad Mohsin
2. Mr. Mujeeb Rashid
3. Syeda Sitwat Mohsin
4. Syed Mohammad Mehdi Mohsin
5. Syed Faisal Imam
6. Syeda Umme Kulsum Imam
7. Mr. Moaz Mohiuddin
8. Mr. Jamal Nasim (NIT Nominee)
9. Mr. Pervaiz Hayat Noon
9. Syeda Maimanat Mohsin
11. Mr. Shazad Ghaffar

Since the number of persons who have offered themselves for election as Directors is equivalent to the number of Directors fixed by the Board at eleven (11), therefore the above named persons are deemed to be elected as Directors of the Company in the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on April 30, 2015 for a term of three years.

Lahore: April 19, 2015

By order of the Board  
Company Secretary

# ڈائریکٹران کے انتخابات چلنڈر فارمز لمیٹڈ

## MITCHELL'S®

ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی آرڈننس مجریہ 1984 کی دفعہ (4) 178 کے تحت مورخہ 30 اپریل 2015 کو ہونے والے خصوصی اجلاس عام میں ڈائریکٹران کے انتخابات کے لئے مندرجہ ذیل افراد نے نوٹس برائے رضا مندی انتخاب بحیثیت ڈائریکٹر جمع کروائے ہیں۔

- |     |                     |     |                                       |
|-----|---------------------|-----|---------------------------------------|
| 1-  | جناب سید محمد محسن  | 2-  | جناب مجیب رشید                        |
| 3-  | سیدہ سطوت محسن      | 4-  | جناب سید محمد مہدی محسن               |
| 5-  | جناب سید فیصل امام  | 6-  | سیدہ ام کلثوم امام                    |
| 7-  | جناب معاذ مکی الدین | 8-  | جناب جمال نسیم۔ این۔ آئی۔ ٹی۔ نامزدگی |
| 9-  | جناب پرویز حیات نون | 10- | سیدہ مہمانت محسن                      |
| 11- | جناب ثنا زاوہ غفار  |     |                                       |

جیسا کہ خود کو بطور ڈائریکٹر کے انتخاب کے لئے پیش کرنے والوں کی تعداد بورڈ کی متعین کردہ تعداد گیارہ (11) کے برابر ہے لہذا 30 اپریل 2015 کو ہونے والے خصوصی اجلاس عام میں مندرجہ بالا افراد کو ہی 3 سالہ مدت کے لئے بطور ڈائریکٹران منتخب سمجھا جائے گا۔

بحکم بورڈ

کمپنی سیکریٹری

لاہور، 19 اپریل 2015